
UCHWAŁA NR 69/253/2026 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 
 

 
w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień  
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające terminy płatności wykraczają poza rok 
budżetowy 
 
 
Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) i § 9 ust. 2 pkt 6 uchwały Nr XVI/119/2025 
Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Ostródzkiego na rok 2026 oraz § 2 pkt 2 i § 3  uchwały Nr XVI/118/2025 Rady 
Powiatu w Ostródzie z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Ostródzkiego na lata 2026 – 2038, 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych powiatu  
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  
i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki  
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek, o których mowa w § 1. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta  .............................................. 

2. Krzysztof Żynda – Wicestarosta  .............................................. 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu .............................................. 

4. Henryk Kacprzyk – Członek Zarządu  ..............................................  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu  .............................................. 

 

 

 
 

 


